Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

06

503-f1

503-f1

503-f1

501-
f1 (kp)

503-
f1 (kp)

503-f1

: SRI RUSIYATI

: PENGANGGARAN PERUSAHAAN

3

: 24.6A.06 - 24601

17
Bahan

Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran

10 April memahami gambaran umum tentang budget

2025 kuliah berjalan lancar kehadiran 16 17 orang

17 April ketepatan memahami budget unit yang akan

2025 diproduksikan 1 perkuliahan dilakukan secara
luring offline menggunakan web myelnusa 2
kuliah berjalan lancar 15 17 orang hadir

24 April ketepatan memahami budget unit yang akan

2025 diproduksikan 1 kuliah berjalan lancar 2 13 17
orang

29 April memahami budget unit yang akan

2025 diproduksikan berita acara 1 kuliah berjalan
lancar 2 siswa hadir 9 17

6 Mei ketepatan memahami budget unit yang akan

2025 diproduksikan kehadiran 10 17 orang kuliah
berjalan lancar kuliah pengganti kamis 1 mei
libur

8 Mei ketepatan memahami budget upah tenaga

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:29
Keluar:
17:17:09

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:33
Keluar:
17:16:21

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:04:29
Keluar:
17:16:20

Tepat Waktu
Jadwal:
09:30-12:00
Masuk:
09:37:32
Keluar:
11:53:25

Tepat Waktu
Jadwal:
09:30-12:00
Masuk:
09:35:02
Keluar:
11:55:22

Tepat Waktu


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/425.zip
http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/425.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

11

12

en-
f1 (kp)

503-f1

503-f1

503-

f1 (kp)

503-f1

503-f1

2025

10 Mei
2025

15 Mei
2025

22 Mei
2025

4 Juni
2025

12 Juni
2025

19 Juni

Bahan
Kajian

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

kerja langsung 13 17 orang kelas tatap muka
offline menggunakan lcd e-learning myelnusa

latihan soal persiapan uts kuliah pengganti

UTS waktu 60 Menit atau 1 Jam

memahami budget biaya pabrik tidak
langsung 1 kuliah berjalan lancar

ketepatan memahami budget biaya
administrasi dan budget biaya penjualan
ketepatan memahami budget biaya
administrasi dan budget biaya penjualan 1
kuliah berjalan lancar 12 orang masuk

ketepatan memahami budget variable 1
kuliah berjalan lancar

ketepatan memahami budget piutang dan

Kehadiran

Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:43
Keluar:
17:17:32

Tepat Waktu
Jadwal:
11:30-14:00
Masuk:
11:32:29
Keluar:
14:07:10

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:00
Masuk:
15:01:29
Keluar:
16:03:09

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:10
Keluar:
17:17:50

Tepat Waktu
Jadwal:
08:30-11:00
Masuk:
08:33:23
Keluar:
10:51:21

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:30
Keluar:
17:16:28

Tepat Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

503-

f1 (kp)

504-f1

504-f1

504-f1

Bahan
Kajian

2025

20 Juni
2025

26 Juni
2025

3 Juli
2025

10 Juli
2025

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

budget persediaan 1 kuliah berjalan lancar

ketepatan memahami budget perubahan
aktiva tetap dan budget kas 1 kuliah berjalan
lancar siswa hadir 10 17 orang

ketepatan memahami budget utang dan
laporan budget 1 perkuliahan dilakukan
secara luring offline menggunakan web

myelnusa 2 kuliah berjalan lancar

review temu 9-14 soal latihan persiapan uas 1
kuliah berjalan lancar

UAS waktu 60 Menit atau 1 Jam

Kehadiran

Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:07:00
Keluar:
17:17:24

Tepat Waktu
Jadwal:
14:00-16:30
Masuk:
14:07:51
Keluar:
16:23:50

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:15
Keluar:
17:19:43

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:39
Keluar:
17:26:41

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:00
Masuk:
15:01:29
Keluar:
16:05:10



Presensi Mahasiswa 24.6A.06 - 24601

Nim
24220006

24220007

24220009
24220025
24220027
24220037

24220041

24220043

24220048

24220067

24220071

24220090

24220096

24220099
24220101

24220104

24220106

Nama
nurma aprilia

abdan abdilah
sanusi

nyssa afrilia
randy kahaikal
hafizoh

natasya angelicia

ade karsari zulmi
hendri

tanaya charis
zahirah

afifah ayu
hasliana

rifqi tri maulana
charoline
gomgom
romatua
simarmata

fildzah marini

fauzan riad
bantara

marscellino
indah rahmawati

annisa intan
rachmawati

muhammad
rizky ramadhan

14 15 16 Jumlah

1 1 1 16
1 1 1 14
o 0 1 7

1 1 1 14
111|113
1 1 1 15
1 1 1 15
1 1 1 16
1 1 1 15
1 1 1 12
11|19

1 1 1 11
1 11113
1 1 1 13
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220006-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220007-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220025-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220027-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220041-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220048-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220071-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220090-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220096-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220099-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220101-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220104-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220106-06-NUR.js

Penilaian 24.6A.06 - 24601

NIM

24220006
24220007
24220009
24220025
24220027
24220037
24220041
24220043
24220048
24220067

24220071

24220090
24220096
24220099
24220101
24220104

24220106

NAMA

nurma aprilia

abdan abdilah sanusi
nyssa afrilia

randy kahaikal
hafizoh

natasya angelicia
ade karsari zulmi hendri
tanaya charis zahirah
afifah ayu hasliana
rifqi tri maulana

charoline gomgom
romatua simarmata

fildzah marini

fauzan riad bantara
marscellino

indah rahmawati

annisa intan rachmawati

muhammad rizky
ramadhan

Presensi

100

86

36

86

79

93

93

100

93

71

50

64

79

79

100

100

86

TUGAS

90

86

40

86

80

87

88

90

90

78

65

75

90

70

88

89

84

UTs

98

100

100

94

98

96

98

94

100

96

98

94

82

98

98

98

98

UAS

30

28

34

36

32

44

36

36

40

36

28

40

32

36

30

36

GRADE
AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220006-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220007-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220025-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220027-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220041-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220048-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220071-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220090-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220096-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220099-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220101-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220104-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220106-06-NUR.js

